
Protokół zatwierdzony: 27.02.2020 roku 
Obecni: 7 osób  
Za: 7 
Przeciw: 0 
Wstrzymało się: 0 

 

Protokół z V posiedzenia 
Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2019-2022 

 
Urząd Miasta Szczecin, s.274 

10 września 2019 r., godz. 14:00 
 
 
Planowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Konsultacja projektu uchwały Programu współpracy Gminy Miasto Szczecin  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2020 rok. 

4. Wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1.  
 
Otwarcie posiedzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – sprawdzenie listy obecności. 
Obecni: 11 osób  
 
Ad. 2 
 
Nie wniesiono uwag do porządku obrad, który został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 3 
 
W trakcie dyskusji nad tym punktem porządku obrad głos zabrali przedstawiciele Wydziału Sportu oraz 
Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności Urzędu Miasta Szczecin. Przedstawili oni 
najważniejsze założenia projektu uchwały dot. Programu współpracy Gminy Miasto Szczecin  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2020 rok z zakresu właściwości ich jednostki. Szczecińska Rada Działalności Pożytku Publicznego 
przyjęła stanowisko, w którym wnosi o zwiększenie kwoty o min. 15% na zadanie pn. „Zapewnienie 
bezpieczeństwa na obszarach wodnych w tym także wykonywania ratownictwa wodnego na kąpieliskach”. 
 
 
 
Ad. 4 
 
Przewodnicząca Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego zgłosiła wniosek o wybór 
przedstawiciela Rady jako reprezentanta do składu komisji konkursowej w sprawie oceny wniosków w 
ramach konkursu na najlepsze projekty i akcje społeczno-obywatelskie z lat 2018/2019 realizowane przez 
organizacje pozarządowe i grupy nieformalne z terenu Szczecina. Przedstawicielem Rady została wybrana 
jednogłośnie p. Karolina Kulińska. 
 
Ad. 5 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 

 
 
Protokolant:                               Przewodnicząca Rady:  
Jakub Baranowski      Magdalena Błaszczyk 

     


